

貸借対照表
平成27年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	345,289,084	315,741,268	29,547,816	流動負債	88,524,391	92,650,824	△ 4,126,433
現金預金	255,504,216	224,805,026	30,699,190	事業未払金	39,710,886	42,440,496	△ 2,729,610
事業未収金	87,799,713	89,771,071	△ 1,971,358	1年以内返済予定設備資金借入金	30,596,000	30,596,000	0
未収金	259,451		259,451	預り金	5,105	16,893	△ 11,788
前払費用	1,725,704	1,165,171	560,533	職員預り金	0	24,435	△ 24,435
				賞与引当金	18,212,400	19,573,000	△ 1,360,600
固定資産	1,214,838,272	1,284,453,558	△ 69,615,286	固定負債	406,155,000	436,751,000	△ 30,596,000
基本財産	1,144,623,445	1,203,274,932	△ 58,651,487	設備資金借入金	406,155,000	436,751,000	△ 30,596,000
土地	181,367,935	181,367,935	0	負債の部合計	494,679,391	529,401,824	△ 34,722,433
建物	963,255,510	1,021,906,997	△ 58,651,487	純資産の部			
その他の固定資産	70,214,827	81,178,626	△ 10,963,799	基本金	133,127,508	133,127,508	0
建物	2,188,849	2,445,632	△ 256,783	第1号基本金	133,127,508	133,127,508	0
建物附属設備	298,764	345,419	△ 46,655	国庫補助金等特別積立金	471,134,997	499,637,022	△ 28,502,025
構築物	49,844,773	54,048,906	△ 4,204,133	次期繰越活動増減差額	461,185,460	438,028,472	23,156,988
車輛運搬具	434,323	587,611	△ 153,288	(うち当期活動増減差額)	23,156,988	△ 5,801,964	28,958,952
器具及び備品	16,578,710	22,463,550	△ 5,884,840	純資産の部合計	1,065,447,965	1,070,793,002	△ 5,345,037
権利	869,408	935,656	△ 66,248	負債及び純資産の部合計	1,560,127,356	1,600,194,826	△ 40,067,470
ソフトウェア	0	351,852	△ 351,852				
資産の部合計	1,560,127,356	1,600,194,826	△ 40,067,470				

貸借対照表内訳表
平成27年 3月31日現在

(単位:円)

勘定科目	社会福祉事業区分	合計	内部取引消去	法人合計
流動資産	345,289,084	345,289,084		345,289,084
現金預金	255,504,216	255,504,216		255,504,216
事業未収金	87,799,713	87,799,713		87,799,713
未収金	259,451	259,451		259,451
前払費用	1,725,704	1,725,704		1,725,704
固定資産	1,214,838,272	1,214,838,272		1,214,838,272
基本財産	1,144,623,445	1,144,623,445		1,144,623,445
土地	181,367,935	181,367,935		181,367,935
建物	963,255,510	963,255,510		963,255,510
その他の固定資産	70,214,827	70,214,827		70,214,827
建物	2,188,849	2,188,849		2,188,849
建物附属設備	298,764	298,764		298,764
構築物	49,844,773	49,844,773		49,844,773
車輛運搬具	434,323	434,323		434,323
器具及び備品	16,578,710	16,578,710		16,578,710
権利	869,408	869,408		869,408
資産の部合計	1,560,127,356	1,560,127,356		1,560,127,356
流動負債	88,524,391	88,524,391		88,524,391
事業未払金	39,710,886	39,710,886		39,710,886
1年以内返済予定設備資金借入金	30,596,000	30,596,000		30,596,000
預り金	5,105	5,105		5,105
賞与引当金	18,212,400	18,212,400		18,212,400
固定負債	406,155,000	406,155,000		406,155,000
設備資金借入金	406,155,000	406,155,000		406,155,000
負債の部合計	494,679,391	494,679,391		494,679,391
基本金	133,127,508	133,127,508		133,127,508
第1号基本金	133,127,508	133,127,508		133,127,508
国庫補助金等特別積立金	471,134,997	471,134,997		471,134,997
次期繰越活動増減差額	461,185,460	461,185,460		461,185,460
(うち当期活動増減差額)	23,156,988	23,156,988		23,156,988
純資産の部合計	1,065,447,965	1,065,447,965		1,065,447,965
負債及び純資産の部合計	1,560,127,356	1,560,127,356		1,560,127,356